АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2011 № 48

с. Лермонтовка

О протесте прокурора

         На основании протеста Бикинского городского прокурора от 19.08.2011 № 30-114-02-18/11 на постановление администрации Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края от 09.08.2011 № 40 «Об утверждении Положения о порядке сбора, утилизации металлической ртути, отработанных люминесцентных ламп, приборов с ртутным заполнением и обеспечения работ по демеркуризации», администрация Лермонтовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Отменить пункт 2 постановления администрации Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края от 09.08.2011 № 40 «Об утверждении Положения о порядке сбора, утилизации металлической ртути, отработанных люминесцентных ламп, приборов с ртутным заполнением и обеспечения работ по демеркуризации».

         2. Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативно-правовых актов администрации Лермонтовского сельского поселения.

         3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Королева С.А.

И.о. Главы администрации                                                                С.А.Королев